委 任 状

   年   月   日

白馬村⾧ あて

委任者（入札者）

住 所

氏 名 印（印鑑証明印）

電 話 番 号

私は、下記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

受任者（代理人）

住 所

氏 名 印（印鑑証明印）

電 話 番 号

ロ グ イ ン I D

メールアドレス

 委任事項  該当するものに○をしてください。

令和   年   月   日に公売参加申し込みを開始した、インターネット公有財産売却（物件

名：                           ）に関する

１ 手続きに関する一切の権限

２ 入札保証金納付および返還に係る受領の権限

３ 代金納付および権利移転に関する一切の権限

４ 入札などに関する一切の権限

５ 公有財産受け取りに関する一切の権限